
Uchwała Nr XLl/319/14 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 16 września 2014r. 

w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Krągu ze struktur 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2014r. poz. 379), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2014r., poz. 379), art. 111 
w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
2013r., poz. 182 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2015 roku wyodrębnia się ze struktur Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą 

Środowiskowy Dom Samopomocy „Oaza" w Krągu. 

§ 2. 1. Środowiskowy Dom Samopomocy . „Oaza" vi krągu jest jednostką 
organizacyjną Miasta i Gminy Polanów. 

2. Szczegółowy zakres działalności Środowiskowego Domu Samopomocy „Oaza" w 
Krągu określa statut, nadany odrębną uchwałą. 

§ 3. 1. Środowiskowy Dom Samopomocy „Oaza" w Krągu przejmie mienie 
dotychczas użytkowane, należące do Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Polanowie. 

2. Pracownicy Środowiskowego Domu Samopomocy „Oaza" w Krągu, jako 
wyodrębnionej komórki organizacyjnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Polanowie, z dniem 1 stycznia 2015r. staną się pracownikami ośrodka wsparcia dziennego 
pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy „Oaza" w Krągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 01stycznia2015r. 


